
 

Obec  K o š 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

„ N á v r h “ 

 

Doplnku č. 1  

k Všeobecne záväznému nariadeniu obce 

č.  2 /2012 

 

  
 

 

o podmienkach prenájmu nájomných obecných bytov 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

K o š 

2015 

 

 

 

 



 

Obecné zastupiteľstvo obce  Koš sa na základe § 4 ods. 3 písm. a), § 6 ods. 1, § 11 ods. 4 

písm. g) zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien 

a doplnkov a  v zmysle § 10 ods. 2 písm. b) zákona NR SR č. 607/2003 Z. z. o Štátnom fonde 

rozvoja bývania v znení neskorších zmien a doplnkov uznieslo na tomto Doplnku č. 1  k 

 

Všeobecne záväznému nariadeniu 

č. 2/2012  

o podmienkach prenájmu nájomných obecných bytov 

 

 

Článok I. 

 

Všeobecne záväznému nariadeniu č. 2/2012 o podmienkach prenájmu nájomných 

obecných bytov schválené uznesením  č. 6/5/2012 na  zasadnutí  Obecného   zastupiteľstva   

obce  Koš dňa 14. 6. 2012 sa mení a dopĺňa takto: 

 

1. V § 6 odsek 4 znie: 

„Finančná zábezpeka je do výšky  6-mesačného nájomného.“ 

 

2. V § 9 sa za odsek 11 vkladá ods. 12, ktorý znie:    

„Pri podpise nájomnej zmluvy uhrádza nájomník zálohovú platbu na náklady spojené 

s poskytovanými službami a s užívaním spoločných priestorov vo výške určenej 

v Smernici o výške zálohových platieb  na náklady spojené s poskytovanými službami 

a s užívaním spoločných priestorov, rozúčtovaním týchto nákladov a vyúčtovaním 

týchto platieb  v nájomných domoch.“ 

  

 

Článok II. 

 

Tento doplnok  nadobúda účinnosť 15. dňom od jeho vyhlásenia. 

 

 

 

 

 

                Ing. Štefan Závadinka  

                        starosta obce 

 

Zverejnené: 11. 9. 2015 
Schválené: ................ 
Vyhlásené: ...............    
Účinnosť: ............... 
 

 

 

 

 


